
 
______________________________________ 

 

Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  - Partita Iva/C.F. 00421680034  Centralino Telefono 0324/239100 

Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it    Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it 

Comune di Crevoladossola 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

0Copia 

 

BILANCIO ANNUALE E PLURIENNALE 2017 / 2019 

 
ANNO FINANZIARIO 2017 

 
 
SERVIZIO SEGRETERIA 

UFFICIO    SEGRETERIA 

RESPONSABILE Antonio CURCIO 
 

 

DETERMINAZIONE        N. 97 /SEGRETERIA 

 
 

Oggetto: 
 

Concoso per titoli ed esami posto di operaio specializzato Cat. Giud. B3. Area 

Tecnica. 

Assunzione.       
 

 

 

GIORNO    ventitre  MESE    giugno  ANNO    duemiladiciassette 

 
 

 

P R E M E S S O 

 

 

- Che con deliberazione CC n. 22 del 28.07.2016 è stato approvato il Bilancio di 

previsione per l’esercizio 2017 e Pluriennale 2017/2019. 

 

- Che con decreto n. 11/SI del 03.11.2016 è stata attribuita la Responsabilità di Servizio, 

ai sensi dell’art. 6 della L. 127/97 e s.m.i.. 

 

- Che con Deliberazione GM n. 27 del 17.01.2017 è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione per l’anno 2017. 

 

 



 
______________________________________ 

 

Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  - Partita Iva/C.F. 00421680034  Centralino Telefono 0324/239100 

Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it    Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it 

Comune di Crevoladossola 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

  

 

Richiamata la deliberazione di Giunta Municipale n. 85 del 06.06.2017 con la quale sono stati 

approvati i verbali e la graduatoria finale del concorso a posto di Operaio Specializzato Categoria 

Giuridica B3 Area Tecnica part time 29 ore su 36 ore settimanali; 

 

Dato atto che si è proceduto alla verifica dei requisiti e del possesso dei titoli autocertificati dal 

vincitore del concorso, nonché alle risultanze della visita medica da parte del medico competente 

anche al fine di verificare il buono stato di salute; 

 

Ritenuto procedere all’assunzione del vincitore del concorso nella persona del Signor: 

 

• Manio Pietro 

• Nato a Varallo Sesia il 3 Dicembre 1970 

• Residente in Novara via Oxilia n. 10 

• Codice Fiscale  MNA PTR 70T03 L669N 

 

Considerato che il vincitore sarà assunto con decorrenza 1 Luglio 2017 salva la verifica di cui sopra 

ed inquadrato nella categoria giuridica B3 il cui trattamento economico è qui di seguito riportato: 

 

- Stipendio tabellare    €  18.229,92 

- Ind. Comparto    €       471,60 

- Vacanza contrattuale   €       136,68 

 

Di approvare l’allegata bozza di contratto individuale di lavoro che costituisce parte integrante della 

presente determinazione, autorizzandone la sua sottoscrizione; 

 

Di confermare che la copertura della spesa, derivante dal presente atto, è prevista negli stanziamenti 

di bilancio; 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di assumere con decorrenza 1 Luglio 2017 il Sig. Manio Pietro nato a Varallo Sesia (No) il 3 

Dicembre 1970, residente in Novara (No) Via Oxilia n. 10, numero Codice Fiscale MNA 

PTR 70T03 L669N  assegnando il medesimo all’Area Tecnica, profilo professionale di 

Operaio, Categoria B3, part time 29 ore su 36 ore settimanali attribuendo al medesimo il 

trattamento economico fondamentale ed accessorio annuo di seguito indicato:  

 

- Stipendio tabellare    €  18.229,92 

- Ind. Comparto    €       471,60 

- Vacanza contrattuale   €       136,68 

- Indennità di disagio mensile  €         29,00 

- Indennità di rischio mensile  €  30,00 

 



 
______________________________________ 

 

Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  - Partita Iva/C.F. 00421680034  Centralino Telefono 0324/239100 

Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it    Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it 

Comune di Crevoladossola 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

2) Di approvare l’allegata bozza di contratto individuale di lavoro che costituisce parte integrante 

della presente determinazione, autorizzandone la sua sottoscrizione, sub a). 

 

3) Di dare atto che sono stati verificati i requisiti sopra indicati e sottoscritto il contratto di lavoro. 

 

4) Di stabilire che prima dell’inizio del servizio il Sig. Manio ha giurato davanti al 

Sindaco/Responsabile del Servizio Personale con le seguenti parole: 

“Giuro di essere fedele alla Repubblica, di osservarne lealmente la Costituzione e le leggi, 

di adempiere ai doveri del mio ufficio nell’interesse dell’Amministrazione e dei cittadini per 

il pubblico bene“. 

 

5) Di determinare la spesa relativa all’assunzione per il periodo dal 1 Luglio 2017 al 31 Dicembre 

2017 come da prospetto allegato sub b). 

 

6) Di trasmettere la presente all’Ufficio Finanziario e all’Ufficio Tecnico per gli adempimenti 

conseguenti. 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to:Antonio CURCIO 

 



 
______________________________________ 

 

Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  - Partita Iva/C.F. 00421680034  Centralino Telefono 0324/239100 

Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it    Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it 

Comune di Crevoladossola 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente determinazione è stata posta in 

pubblicazione all’Albo Pretorio il giorno 29/06/2017 e vi rimarrà per quindici giorni 

consecutivi. 

Dalla Sede Municipale, lì 29/06/2017 

 

    IL SEGRETARIO COMUNALE 

     F.to:Antonio CURCIO 

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

lì, _________________________ Il dipendente incaricato 

 

 


